Vo remedio animarum fue et parentum fuorum, que in certos redditus debent converti,

Isfignavit liberaliter et legavit, ut rector ejusdem ecclefie unum facerdotem fpecialem preter

ilos tres, quos fervare folet, teneat officiaturum altare perpetuis temporibus antedictum. Igi-

iir, cum omni opera, qua valemus, indempnitatibus beneficiorum ad noftram prepofituram

20 »ectancium et quorum patronus effe dinofcimur, teneamur providere et utilitatibus et conmo-

jis ipforum, in quantum in nobis eft, infudare, ordinavimus et approbavimus ex juftis et raciona-

libus caufis pro allegatis et fub prefenti ordinamus et approbamus et ratificamus teftimonio

itterarum volentes, ut plebanus predicte ecclefie fancti Odelrici, quicunque pro tempore fu-

,"it, aut ejus vicem gerens unum facerdotem alium preter illos tres, quos fervare folet in fuis

25i<penfis, et pari precio teneat fingulis diebus fepedictum altare officiaturum miffam fecunda-

am ad idem altare cottidie celebrantem, ad quam ordinacionem matura deliberacione per nos

ctam firmiter obfervandam autoritate noftra, ne a quoquam fecus attemptari aut infringi va-

at, prefentem plebanum etquemlibet ejus fuccefforem aut ipforum vicesgerentesdecrevimus

"tringere et obligare perpetuis temporibus duraturam. In quorum omnium evidens teftimo-

;o lum figillum noftrum prefentibus duximus apponendum. Infuper ego Albertus pronunc rec-

i)r ecclefie beati Odelrici memorate huic ordinacioni, quam dominus meus dominus Afchw^i-

us prepofitus ecclefie fancti Blafii predictus, patronus ecclefie fancti Odelrici predicte, non

ne caufis juftis et legitimis, prout fuperius allegatum efi^e videbitur, ftatuit et ordinavit con-

nfiens et benivole annuens me ipfam fideliter obfervaturum nomine omnium meorum fucceffo-

DIPLOM, BRVNSWIC. IV. ^2
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rum Obligo prefentibus et aftringo, et in hujus obligacionis fignum figillum meum prefentibus

fimiliter eft affixum. Preterea nos Johannes dictus apud Aquam, Henricus de Gotinge, Jo-

hannes Torifex et Henricus de Veltftide, pro tempore confules ante Urbem, recognofcimus

premilTa omnia et fingula, prout fuperius enarrata funt, noftro fcitu fore facta evidenti teftimo-

nio proteftantes et in hujus proteftacionis notam figillum noftrum eciam appofuimus huicj

fcripto. Actum et datum anno domini m° ccc° xlix° octavo ydus Septembris.

i^c) September 6. Eggeling v. Ströbeck, Vormund des Hofes zu St Leonhard, verkauft an

Alheid Angeftes einen Vierding ewigen Zinfes aus dem Gute des Hofes, womit nach der Käu-